Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 84  от 12 ноября 2016 года

Об объявлении благодарности

1. Рассмотрев ходатайство руководителя сельского Дома культуры, руководствуясь Постановлением администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» № 8 от 27 марта 2014 года «О наградах Главы сельского поселения «село Средние Пахачи», объявить благодарность и признательность за личный вклад и участие в районном фестивале самодеятельного творчества "Северное сияние - 2016", вручить ценные подарки на общую сумму 5000 (Пять) тысяч рублей:

1. Васильевой Анне Александровне, 27.04.2004 г.р.
2. Каятан Еве Андреевне, 17.03.2002 г.р.
3. Соломенниковой Ксении Андреевне, 21.04.2003 г.р
4. Тенмавнаут  Ольга Андреевна, 17.04.2000 г.р.
5. Эвыгиной Анне Евгеньевны, 05.08.2001 г.р.

2.	 Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:		Эчган Л.Ш.